

Erhvervsstyrelsen

Havdrup Maskinudlejning ApS

***Salbjergvej 4
4622 Havdrup***

CVR-nr. 29788707

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. maj 2022 til 30. april 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/10 2023

Jens Erik Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Havdrup Maskinudlejning ApS
Salbjergvej 4
4622 Havdrup

Telefon: 45 18 55 44
E-mail: jeh@havdrup-maskinforretning.dk

CVR-nr.: 29 78 87 07
Stiftet: 13. november 2006
Kommune: Solrød
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Jens Erik Hansen

Pengeinstitut Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Revisor Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets nye revisor har konstateret fejl i regnskabet for tidligere år, som er korrigeret i indeværende år, hvilket påvirker resultatopgørelsen negativt med 1.000.000. Der henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis. Udover dette har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-168.292	1.955
1 Personaleomkostninger	-276.000	-322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-295.519	-354
DRIFTSRESULTAT	-739.811	1.279
Andre finansielle omkostninger	-3.227	-6
RESULTAT FØR SKAT	-743.038	1.273
Skat af årets resultat	195.954	-266
ÅRETS RESULTAT	-547.084	1.007
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	3.715.250	0
Overført resultat	-4.262.334	1.007
DISPONERET I ALT	-547.084	1.007

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	535.589	832
Materielle anlægsaktiver	535.589	832
ANLÆGSAKTIVER	535.589	832
Varebeholdning	637.127	1.117
Varebeholdninger	637.127	1.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.986	313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.700
Andre tilgodehavender	0	1.153
Udskudt skatteaktiv	195.954	0
Tilgodehavender	372.940	4.166
Likvide beholdninger	95.289	116
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.105.356	5.399
AKTIVER	1.640.945	6.231

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.197.084	5.460
EGENKAPITAL	1.322.084	5.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.269	172
Selskabsskat	0	266
Anden gæld	251.592	208
Kortfristede gældsforpligtelser	318.861	646
GÆLDSFORPLIGTELSE	318.861	646
PASSIVER	1.640.945	6.231

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	5.459.418	4.453
Årets resultat	-547.084	1.007
Foreslået udbytte	-3.715.250	0
Overført resultat ultimo.....	1.197.084	5.460
Ekstraordinært udbytte	3.715.250	0
Udloddet ekstraordinært udbytte.....	-3.715.250	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	1.322.084	5.585

NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	276.000	322
Personaleomkostninger i alt	276.000	322

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb senest 1.11.2025. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 1.592.181.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der henvises til administrationsselskabet Ringsted Maskinforretning ApS for oplysninger om den samlede skatteforpligtelse.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Tilknyttede virksomheder:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A/S Havdrup Maskinforretning, Imate ApS, Havdrup Ejendomsselskab A/S og Ringsted Maskinforretning ApS.

(Endvidere selvskyldnerkaution overfor selskabet HSB ejendomme, der dog er solvent likvideret 26.10.2022)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Erik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Hansen

Direktør

ID: 6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 13:15:23

Underskrevet med MitID



Jens Erik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Hansen

Dirigent

ID: 6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 13:15:23

Underskrevet med MitID



Jan Buch

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan Buch

Revisor

ID: 1061282182691

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 13:23:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1ba727qzxlQ251091142

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.